Conselho Regional de Enfermagem

Pedido de Esclarecimentos n2 2
Pregdo Eletrdnico n2 019/2015
Considerando questionamento recebido a respeito do Pregdo em referéncia:

Questao n? 1:
Item 2 - Serd em folhas avulsas tamanho A4 ou em formulério continuo?

Questao n?2 2:
Item 3- Quanto a medida de 60x30 sera a medida final da etiqueta?

Questdo n2 3:
Item 3 - A impressdo serd em folhas?

Questao n24:
Item 3 - A quantidade de 6.000 pecas refere-se a quantidades de etiquetas?

Questaon25
Item 3 - Os arquivos digitais serdo fornecidos?

O Coren-SP esclarece que:

Resposta n? 1:
Devera ser em folha A4 Avulsa.

Resposta n? 2:
Sim, essas sdo as medidas da etiqueta.

Resposta n? 3:
A impressdo podera ser em formuldrio avulso ou formulario continuo.

Resposta n? 4:
Sim, a quantidade de 6.000 pegas refere-se as etiquetas.

Resposta n2 5:

O vencedor da licitagdo devera criar um esbogo, que podera ser por meio digital, semelhante ao constante no
anexo Il - EspecificagGes Técnicas — Imagens, e envia-lo ao Coren SP para aprovagao.

Sao Paulo, 25 de junho de 2015.

Clarisneide Palomo de Souza
Pregoeira
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